Uni e

Landen Feder aa

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Loui s
Jean-Pierre
Loui s

Loui s

Loui s

Debr oeck Sven
Reynaerts Orer
Conard Jean-Pierre
Ver | aenen -
Reynaerts Orer

Fl ossy Louis
Vancanp Charl es
Pi erquet Philippe
Schepers Loui s

Del vaux

502173221
210150820
502172321
502092723
510382919
205823123
210132520
211890222
211845322
206227521
502172021
212176719
205869623
205848523

Deerlijk

(22787)

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Fl ossy Louis
Conard Jean-Pierre
Fl ossy Louis

Fl ossy Louis
Reynaerts QOrer
Conard Jean-Pierre
Ver | aenen -
Reynaerts QOrer
Fl ossy Louis

Del vaux

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc
Sint-Tr 12 1 110856
Attenho 3 1 104193
Sint-Tr 12 5 2
Sint-Tr 12 3 3
Sint-Tr 12 2 4
Halle-B 3 2 109274
Landen 5 3 102548
Attenho 3 2 2
Attenho 1 1 104022
Landen 5 1 2
Sint-Tr 12 12 5
Landen 4 1 103464
Waasmon 3 1 99836
Halle-B 4 4 111156
24 26 Qude

Ceneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc
Sint-Tr 9 1 110856
Attenho 2 1 104193
Sint-Tr 9 3 2
Sint-Tr 9 2 3
Landen 4 3 102548
Attenho 2 2 2
Attenho 1 1 104022
Landen 4 1 2
Sint-Tr 9 9 4

502173221
210150820
502172321
510382919
210132520
211890222
211845322
206227521
502172021

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

CGeneent
Local it

AD | G Afstand
EN MQ Di st anc

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Fl ossy Louis

Debr oeck Sven

Pi er quet Phili ppe
Schepers Loui s

Fl ossy Louis

Sint-Tr
Hal | e- B
Waasnon
Hal | e- B
Sint-Tr

1 110856
1 109274
1 99836
2 111156
2

502092723
205823123
205869623
205848523
502098323

08. 27377
08. 31460
08. 29000
08. 39450
08. 41477

1265. 0703
1190. 7810
1121. 7528
1114. 3459
1089. 0122

Geneent

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

Snel h.

Br ougmans Ruben
Bl ocqui aux Stefan
Debr oeck Sven

Br ougmans Ruben
Vandepoel Theo
Debr oeck Sven

Br ougmans Ruben
Br ougnans Ruben
Vandepoel Theo
Dessers Marco
Vandepoel Theo
Debr oeck Sven

Bl ocqui aux Stefan
Debr oeck Sven

Fl ossy Louis

Bl ocqui aux Stefan
Fl ossy Louis

Br ougnans Ruben

Sint-Tr
Wmmer s
Sint-Tr
O smaal

21 21 106534
7 2 105087
11 2 109274
21 4 2
13 8 105520
11 8 2
21 11 3
21 17 4
13 2 2
13 3 109712
13 3 3
11 4 3
7 3 2
11 6 4
21 9 110856
7 6 3
21 14 2
21 13 5

206545424
209259324
206619224
206550024
209294024
206617724
206546624
206548724
209291824
206641924
209293324
206618824
209259524
206618324
502656924
209258124
502651924
206548424



Bl ocqui aux Stefan
Debr oeck Sven
Fl ossy Louis

Vandepoel
Vandepoel

Theo
Theo

Fl ossy Louis
Dessers Marco
Monet t e Kyano

Toel en Luc

Vandepoel

Theo

Conard Jean-Pierre

Reynaerts

Chri st ophe

Fl ossy Louis

Reynaerts

Chri st ophe

Fl ossy Louis
Debr oeck Sven

Ver | aenen
Br ougmans
Vandepoel

Toel en Luc

- Del vaux
Ruben
Theo

Dessers Marco
Dewael heyns Eddy
Dessers Marco
Schepers Loui s
Conard Jean-Pierre
Debr oeck Sven
Conard Jean-Pierre
Conard Jean-Pierre

Reynaerts
Ver | aenen

Onrer
- Del vaux

Pul i nckx Kar el
Conard Jean-Pierre
Dessers Marco

Fl ossy Louis
Pul i nckx Kar el

Reynaerts
Reynaerts
Reynaerts

Chri st ophe
Chri st ophe
Chri st ophe

Jozef
Ruben

Reynaerts
Br ougmans
Br ougnmans Ruben

Br ougmans Ruben

Debr oeck Sven

Br ougnmans Ruben
Pul i nckx Karel
Reynaerts Chri stophe
Pul i nckx Kar el
Reynaerts Jozef
Monette Kyano

Monet t e Kyano

Br ougmans Ruben
Vandepoel Theo
Reynaerts Chri stophe
Dessers Marco
Monette Kyano
Fransen Roger & Jos
Monette Kyano

Pi erquet Philippe
Leli evre Johan
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Schepers Loui s
Pul i nckx Karel
Dessers Marco

Toel en Luc

Fl ossy Louis

Bl ocqui aux Stefan
Reynaerts Chri stophe
Dessers Marco

Fl ossy Louis

Pi erquet Philippe
Dewael heyns Eddy
Fransen Roger & Jos
Pi erquet Philippe
Vandepoel Theo

Br ougnmans Ruben

Br ougnmans Ruben
Vandepoel Theo
Vandepoel Theo

Wommer s
Hal | e- B
Sint-Tr
Wommer s
Wommrer s
Sint-Tr
Hal | e- B
Zout | ee
Hal | e-B
Wommer s
At t enho
Att enho
Sint-Tr
At t enho
Sint-Tr
Hal | e- B
At t enho
O smaa

Wommer s
Hal | e- B
Hal | e-B
Landen

Hal | e- B
Hal | e-B
At t enho
Hal | e- B
Attenho
At t enho
Landen

Attenho
Zout | ee
At t enho
Hal | e-B
Sint-Tr
Zout | ee
Att enho
At t enho
At t enho
Att enho
O smaal

Or smaal

O smaal

Hal | e- B
Or smaal

Zout | ee
At t enho
Zout | ee
Att enho
Zout | ee
Zout | ee
O smaal

Wmmer s
At t enho
Hal | e-B
Zout | ee
Hal | e- B
Zout | ee
Waasnon
Landen

Att enho
At t enho
Hal | e- B
Zout | ee
Hal | e- B
Hal | e- B
Sint-Tr
Wnmer s
At t enho
Hal | e-B
Sint-Tr
VWaasnon
Landen

Hal | e- B
VWaasnon
Wmmer s
O smaal

O smaal

Wmmer s
Wnmer s

B
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209258424
206617224
502655524
209292524
209290824
502657024
206551024
201927124
206635024
209291124
206620524
206570724
502652524
206576624
502650224
206618624
206653424
206546724
209291924
206633724
206550624
206662824
206640224
206629324
206621524
206619724
206620924
206620824
206627424
206651324
206647224
206621124
206642024
502978724
206648324
206574424
206572224
206573624
206535324
206549324
206549624
206548324
206619324
206546424
206647024
206577524
206648724
206537324
201928524
201926524
206546524
209291624
206575224
206640424
201927524
206906124
201928024
206659524
206608824
206572724
206578524
206628524
206646724
206641324
206631424
502651424
209257524
206572424
206641824
502654624
206659424
206662624
206905724
206660224
209292624
206546924
206547024
209292024
209292824



Uni e

Landen Regi onaa

Dat a Technol ogy Deerlijk

(22787)

AD | G Afstand
EN MQ Di stanc

Fl ossy Louis
Conard Jean-Pierre
Fl ossy Louis

Fl ossy Louis

Fl ossy Louis

Debr oeck Sven
Reynaerts QOmrer
Conard Jean-Pierre
Ver | aenen -
Reynaerts Omrer

Fl ossy Louis
Vancanp Charl es
Pi er quet Phili ppe
Schepers Loui s

Del vaux

Geneent
Local it

Sint-Tr
At t enho
Sint-Tr
Sint-Tr
Sint-Tr
Hal | e- B
Landen

At t enho
At t enho
Landen

Sint-Tr
Landen

Waasnon
Hal | e- B

110856
104193
2
3

4
109274
102548

2
104022

2

5
103464

99836
111156

502173221
210150820
502172321
502092723
510382919
205823123
210132520
211890222
211845322
206227521
502172021
212176719
205869623
205848523

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerl ik

(22787)

AD | G Af stand
EN MQ Di stanc

Fl ossy Louis

Debr oeck Sven

Pi erquet Philippe
Schepers Louis

Fl ossy Louis

CGeneent
Local it

Sint-Tr
Hal | e-B
Waasnon
Hal | e- B
Sint-Tr

JR
AN

Ri ng
Bague

502092723
205823123
205869623
205848523
502098323

Best at
Const at

08. 27377
08. 31460
08. 29000
08. 39450
08. 41477

Snel h.
Vi tesse

1265. 0703
1190. 7810
1121. 7528
1114. 3459
1089. 0122

Deerlijk

(22787)

CGeneent

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Br ougnmans Ruben
Bl ocqui aux Stefan
Debr oeck Sven

Br ougnmans Ruben
Vandepoel Theo
Debr oeck Sven

Br ougnmans Ruben
Br ougnans Ruben
Vandepoel Theo
Dessers Marco
Vandepoel Theo
Debr oeck Sven

Bl ocqui aux Stefan
Debr oeck Sven

Fl ossy Louis

Bl ocqui aux Stefan
Fl ossy Louis

Br ougmans Ruben
Bl ocqui aux Stefan
Debr oeck Sven

Fl ossy Louis
Vandepoel Theo
Vandepoel Theo

Fl ossy Louis
Dessers Marco
Monet t e Kyano
Toel en Luc
Vandepoel Theo
Conard Jean-Pierre

Reynaerts Chri stophe

Fl ossy Louis

Reynaerts Chri stophe

Fl ossy Louis
Debr oeck Sven
Ver | aenen -

Del vaux

Wnmer s
Sint-Tr
O smaa

Wnmer s
Hal | e- B
Sint-Tr
Wnmer s
Wommrer s
Sint-Tr
Hal | e- B
Zout | ee
Hal | e-B
Wnmer s
At t enho
Att enho
Sint-Tr
At t enho
Sint-Tr
Hal | e- B
At t enho

3 1 110856
2 1 109274
3 1 99836
2 2 111156
3 2 2
Jongen
AD | G Af st and
EN MQ Di st anc
21 21 106534
7 2 105087
11 2 109274
21 4 2
13 8 105520
11 8 2
21 11 3
21 17 4
13 2 2
13 3 109712
13 3 3
11 4 3
7 3 2
11 6 4
21 9 110856
7 6 3
21 14 2
21 13 5
7 4 4
11 1 5
21 21 3
13 1 4
13 9 5
21 20 4
13 13 2
9 2 108064
14 4 108433
13 4 6
14 6 104193
54 31 104276
21 16 5
54 42 2
21 3 6
11 5 6
14 4 104022

206545424
209259324
206619224
206550024
209294024
206617724
206546624
206548724
209291824
206641924
209293324
206618824
209259524
206618324
502656924
209258124
502651924
206548424
209258424
206617224
502655524
209292524
209290824
502657024
206551024
201927124
206635024
209291124
206620524
206570724
502652524
206576624
502650224
206618624
206653424



36 Brougmans Ruben Orsnmaal 21 9 6 BE 206546724 08. 36540 1099. 4221 36
37 Vandepoel Theo Wrmmers 13 13 7 BE 209291924 08.37200 1084.1096 37
38 Toel en Luc Halle-B 14 6 2 BE 206633724 08.40050 1083.4271 38
39 Dessers Marco Halle-B 13 1 3 BE 206550624 08. 41420 1078. 7807 39
40 Dewael heyns Eddy Landen 12 4 102472 BE 206662824 08. 35330 1072.4437 40
41 Dessers Marco Halle-B 13 9 4 BE 206640224 08.42410 1068.4499 41
42 Schepers Louis Halle-B 6 4 111156 BE 206629324 08. 44140 1066. 4151 42
43 Conard Jean-Pierre Attenho 14 3 2 BE 206621524 08. 37480 1065. 3681 43
44 Debroeck Sven Halle-B 11 3 7 BE 206619724 08.42370 1064.8758 44
45 Conard Jean-Pierre Attenho 14 1 3 BE 206620924 08. 37530 1064. 4611 45
46 Conard Jean-Pierre Attenho 14 11 4 BE 206620824 08. 37550 1064. 0987 46
47 Reynaerts Oner Landen 12 10 102548 BE 206627424 08.36390 1061.0243 47
48 Ver| aenen - Del vaux Attenho 14 3 2 BE 206651324 08.38176 1058. 2813 48
49 Pul i nckx Karel Zoutlee 11 7 110338 BE 206647224 08.44170 1058. 0598 49
50 Conard Jean-Pierre Attenho 14 12 5 BE 206621124 08. 38400 1056.0101 50
51 Dessers Marco Halle-B 13 2 5 BE 206642024 08. 44050 1054. 0785 51
52 Fl ossy Louis Sint-Tr 21 12 7 BE 502978724 08. 45427 1048. 6638 52
53 Pulinckx Karel Zoutlee 11 9 2 BE 206648324 08.45170 1048.0101 53
54 Reynaerts Christophe Attenho 54 38 3 BE 206574424 08. 40510 1033.9712 54
55 Reynaerts Christophe Attenho 54 12 4 BE 206572224 08. 40550 1033. 2882 55
56 Reynaerts Christophe Attenho 54 40 5 BE 206573624 08. 40570 1032.9470 56
57 Reynaerts Jozef Attenho 15 4 103922 BE 206535324 08. 40430 1031. 8253 57
58 Brougnmans Ruben Orsmaal 21 10 7 BE 206549324 08. 43230 1030. 4756 58
59 Brougmans Ruben Orsmaal 21 18 8 BE 206549624 08.43270 1029. 8115 59
60 Brougmans Ruben Osmaal 21 5 9 BE 206548324 08. 43290 1029. 4798 60
61 Debroeck Sven Halle-B 11 11 8 BE 206619324 08. 46230 1027.1722 61
62 Brougmans Ruben Orsmaal 21 15 10 BE 206546424 08. 43490 1026.1743 62
63 Pul i nckx Karel Zoutlee 11 5 3 BE 206647024 08. 47400 1024.8111 63
64 Reynaerts Christophe Attenho 54 2 6 BE 206577524 08.42180 1019. 3157 64
65 Pulinckx Karel Zoutlee 11 11 4 BE 206648724 08.48300 1016. 9401 65
66 Reynaerts Jozef Attenho 15 1 2 BE 206537324 08. 42260 1014. 5330 66
67 Monette Kyano Zoutlee 9 8 2 BE 201928524 08. 46480 1011. 8352 67
68 Mnette Kyano Zoutlee 9 7 3 BE 201926524 08. 46510 1011. 3617 68
69 Brougmans Ruben O smaal 21 14 11 BE 206546524 08. 45510 1006. 4620 69
70 Vandepoel Theo Wmers 13 5 8 BE 209291624 08. 44560 1005. 5909 70
71 Reynaerts Christophe Attenho 54 24 7 BE 206575224 08. 44150 1000.2494 71
72 Dessers Marco Halle-B 13 6 6 BE 206640424 08. 49520 998.5922 72
73 Monette Kyano Zoutlee 9 3 4 BE 201927524 08.48150 998.2818 73
74 Fransen Roger & Jos Halle-B 9 7 108243 BE 206906124 08.48380 996. 4069 74
75 Monette Kyano Zoutlee 9 9 5 BE 201928024 08.49170 988. 8425 75
76 Pierquet Philippe Waasmon 10 5 99836 BE 206659524 08.41410 981.8325 76
77 Lelievre Johan Landen 9 3 103002 BE 206608824 08.44590 981.1272 77
78 Reynaerts Christophe Attenho 54 36 8 BE 206572724 08.46470 976.5194 78
79 Reynaerts Christophe Attenho 54 7 9 BE 206578524 08. 46500 976.0624 79
80 Schepers Louis Halle-B 6 1 2 BE 206628524 08.54400 969.3837 80
81 Pulinckx Karel Zoutlee 11 3 5 BE 206646724 08.54030 967.4529 81
82 Dessers Marco Halle-B 13 12 7 BE 206641324 08.53460 964.3598 82
83 Toel en Luc Halle-B 14 5 3 BE 206631424 08.52430 961.9962 83
84 Fl ossy Louis Sint-Tr 21 1 8 BE 502651424 08.55247 960. 5268 84
85 Bl ocqui aux Stefan Wmers 7 1 5 BE 209257524 08.49480 957.0765 85
86 Reynaerts Christophe Attenho 54 11 10 BE 206572424 08. 49540 948.8262 86
87 Dessers Marco Halle-B 13 4 8 BE 206641824 08.56000 945.7931 87
88 Fl ossy Louis Sint-Tr 21 4 9 BE 502654624 08.57397 942.1590 88
89 Pi erquet Philippe Waasnon 10 4 2 BE 206659424 08.46120 940.0753 89
90 Dewael heyns Eddy Landen 12 11 2 BE 206662624 08.49360 934.9635 90
91 Fransen Roger & Jos Halle-B 9 1 2 BE 206905724 08.56060 932.3256 91
92 Pierquet Philippe Waasnmon 10 7 3 BE 206660224 08. 47460 926.4089 92
93 Vandepoel Theo Wmers 13 7 9 BE 209292624 08.54070 924.6677 93
94 Brougmans Ruben Orsmaal 21 7 12 BE 206546924 08.55180 923.9722 94
95 Brougmans Ruben O smaal 21 3 13 BE 206547024 08.55250 923.0383 95
96 Vandepoel Theo Wmers 13 12 10 BE 209292024 08.54220 922.6465 96
97 Vandepoel Theo Wmers 13 11 11 BE 209292824 08.54240 922.3776 97
Uni e Landen Lokaal Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)
MOM GNI ES 20-07-24 19 Qude+Jaar Deel neners: 7 LOSTI JD: 07. 00

NR Naam Geneent AD | G Afstand LD Ring JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse NO
1 Conard Jean-Pierre Attenho 3 1 104193 BE 210150820 08.21200 1281. 0615 1
2 Reynaerts Oner Landen 5 3 102548 BE 210132520 08.26130 1189. 4220 2
3 Conard Jean-Pierre Attenho 3 2 2 BE 211890222 08. 28160 1180. 4343 3
4 Verlaenen - Delvaux Attenho 1 1 104022 BE 211845322 08.29026 1168.2177 4
5 Reynaerts Orer Landen 5 1 2 BE 206227521 08. 28110 1162. 8955 5
6 Vancanp Charl es Landen 4 1 103464 BE 212176719 08. 31490 1126. 8542 6
7 Pierquet Philippe Waasmon 3 1 99836 BE 205869623 08.29000 1121. 7528 7



Uni e

Landen Lokaa

Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)

1
2

1
2

Pi erquet Philippe
Pi er quet Phili ppe

Conard Jean-Pierre
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Ver | aenen - Del vaux
Dewael heyns Eddy
Conard Jean-Pierre
Conard Jean-Pierre
Conard Jean-Pierre
Reynaerts QOmrer
Ver | aenen - Del vaux
Conard Jean-Pierre
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Pi erquet Philippe
Lel i evre Johan
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Pi er quet Phili ppe
Dewael heyns Eddy

Pi er quet Phili ppe
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Dewael heyns Eddy
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Dewael heyns Eddy
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Jozef
Reynaerts Jozef
Reynaerts Chri stophe
Dewael heyns Eddy
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts Chri stophe
Conard Jean-Pierre
Leli evre Johan
Reynaerts Chri stophe
Dewael heyns Eddy
Reynaerts Chri stophe
Reynaerts QOmrer
Reynaerts Chri stophe
Dewael heyns Eddy

Reynaerts QOmrer
Reynaerts Orer

Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h.
Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse
Waasnon 3 1 99836 BE 205869623 08.29000 1121. 7528
Waasmon 3 3 2 BE 205838523 08.41360 982.6378
Data Technol ogy Deerlijk (22787)
24 150 Jongen Deel nenmers: 9 LOSTIJD: 07. 00
Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h.
Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse
Attenho 14 6 104193 BE 206620524 08.31420 1136. 2377
Attenho 54 31 104276 BE 206570724 08.32580 1121. 6493
Attenho 54 42 2 BE 206576624 08. 33050 1120. 2435
Attenho 14 4 104022 BE 206653424 08. 33446 1109. 6469
Landen 12 4 102472 BE 206662824 08. 35330 1072. 4437
Attenho 14 3 2 BE 206621524 08. 37480 1065. 3681
Attenho 14 1 3 BE 206620924 08. 37530 1064. 4611
Attenho 14 11 4 BE 206620824 08. 37550 1064. 0987
Landen 12 10 102548 BE 206627424 08. 36390 1061. 0243
Attenho 14 3 2 BE 206651324 08.38176 1058.2813
Attenho 14 12 5 BE 206621124 08. 38400 1056. 0101
Attenho 54 38 3 BE 206574424 08. 40510 1033.9712
Attenho 54 12 4 BE 206572224 08. 40550 1033. 2882
Attenho 54 40 5 BE 206573624 08. 40570 1032.9470
Attenho 15 4 103922 BE 206535324 08. 40430 1031. 8253
Attenho 54 2 6 BE 206577524 08.42180 1019. 3157
Attenho 15 1 2 BE 206537324 08. 42260 1014.5330
Attenho 54 24 7 BE 206575224 08. 44150 1000. 2494
Waasnon 10 5 99836 BE 206659524 08.41410 981.8325
Landen 9 3 103002 BE 206608824 08.44590 981.1272
Attenho 54 36 8 BE 206572724 08.46470 976.5194
Attenho 54 7 9 BE 206578524 08. 46500 976.0624
Attenho 54 11 10 BE 206572424 08. 49540 948. 8262
Waasnon 10 4 2 BE 206659424 08.46120 940.0753
Landen 12 11 2 BE 206662624 08.49360 934.9635
Waasmon 10 7 3 BE 206660224 08. 47460 926.4089
Attenho 15 2 3 BE 206535724 08.52560 920.2066
Attenho 54 28 11 BE 206571024 08.53420 917.1152
Attenho 54 33 12 BE 206554824 08.57270 887.8331
Attenho 54 44 13 BE 206578024 08.58180 881.4539
Attenho 15 6 4 BE 206534824 08.59060 872.5609
Landen 12 5 3 BE 206662924 08.57490 869. 7581
Attenho 15 11 5 BE 206533424 09. 00140 864. 3360
Attenho 54 22 14 BE 206570324 09.01390 857.1804
Landen 12 2 4 BE 206662324 08.59370 856.6699
Attenho 54 4 15 BE 206572824 09. 02420 849. 8452
Attenho 15 7 6 BE 206538324 09.03330 841.1331
Attenho 15 13 7 BE 206531524 09. 04300 834.7149
Attenho 54 20 16 BE 206578124 09. 06260 824. 7509
Landen 12 12 5 BE 206661724 09. 04250 823.6196
Attenho 54 10 17 BE 206555024 09.08100 813.5969
Attenho 54 18 18 BE 206570124 09. 08120 813. 3853
Attenho 14 7 6 BE 206621324 09.10090 800.5609
Landen 9 6 2 BE 206608124 09.10170 09.1213,2
Attenho 54 25 19 BE 206571724 09. 13440 09. 1404, 7
Landen 12 8 6 BE 206661524 09.11490 09.1425,0
Attenho 54 6 20 BE 206574724 09.14480 09. 1508, 7
Landen 12 2 2 BE 206412524 09. 12400 09. 1510, 3
Attenho 54 3 21 BE 206555424 09. 15390 09. 1559, 7
Landen 12 3 7 BE 206662224 09.13510 09.1627,0
Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)
24 15 Qude+Jaar Deel nenmers: 5 LOSTIJD: 07. 00
Geneent AD | G Afstand LD Ring JR Best at Snel h.
Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vitesse
Landen 5 3 102548 BE 210132520 08.26130 1189. 4220
Landen 5 1 2 BE 206227521 08.28110 1162. 8955
Landen 4 1 103464 BE 212176719 08. 31490 1126. 8542

3

Vancanp Charl es



4
5

Pi er quet Phili ppe
Reynaerts Orer

Waasmon 3
Landen 5

99836 BE 205869623 08. 29000 1121. 7528
3 BE 211894022 08. 32050 1113. 6434

Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)

Geneent AD | G Afstand LD Ring
Localit EN MQ Di stanc PA Bague

Snel h.
Vit esse

JR Best at
AN Const at

1
2

Pi er quet Phili ppe
Pi er quet Phili ppe

3 1
3 3

Waasnon
Waasnon

99836 BE 205869623 08. 29000 1121. 7528
2 BE 205838523 08.41360 982.6378

Dat a Technol ogy Deerlijk (22787)

Geneent

AD | G Afstand LD Ri ng JR Best at
Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at

Snel h.
Vit esse

Dewael heyns Eddy
Reynaerts QOmrer

Pi erquet Philippe
Leli evre Johan

Pi er quet Phili ppe
Dewael heyns Eddy
Pi er quet Phili ppe
Dewael heyns Eddy
Dewael heyns Eddy
Dewael heyns Eddy
Lelievre Johan
Dewael heyns Eddy
Reynaerts QOrer
Dewael heyns Eddy
Reynaerts Orer

Pi er quet Phili ppe
Lelievre Johan
Dewael heyns Eddy

Landen 12 4
Landen 12 10
VWaasnmon 10 5
Landen 9 3
Waasnon 10 4
Landen 12 11
Waasnmon 10 7
Landen 12 5
Landen 12 2
Landen 12 12
Landen 9 6
Landen 12 8
Landen 12 2
Landen 12 3
Landen 12 4
Waasnmon 10 9
Landen 9 1
Landen 12 1

102472 BE 206662824 08. 35330 1072. 4437
102548 BE 206627424 08. 36390 1061. 0243
99836 BE 206659524 08. 41410 981.8325
103002 BE 206608824 08. 44590 981.1272
BE 206659424 08.46120 940.0753
BE 206662624 08. 49360 934. 9635
BE 206660224 08. 47460 926.4089
BE 206662924 08. 57490 869. 7581
BE 206662324 08.59370 856. 6699
BE 206661724 09. 04250 823.6196
BE 206608124 09. 10170 09.1213, 2
206661524 09. 11490 09. 1425,0
BE 206412524 09. 12400 09. 1510, 3
BE 206662224 09. 13510 09. 1627, 0
BE 206644624 09. 31110 09. 3341, 3
BE 206659024 09. 29520 09. 3545, 7
BE 206606624 09. 34270 09. 3623, 2
BE 206662524 09. 38350 09.4111,0
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